
Zarządzenie nr 45/2020 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 1 października 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia  do prowadzenia postepowań oraz wydawania rozstrzygnięć w 

sprawach świadczenia „Dobry  Start”. 

Na podstawie § 8 ust.3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczególnych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz. U. 2018 poz. 1061) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam Pani Paulinie Gwiazda– zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Radziejowicach upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń „Dobry 

start”  oraz do przekazywania informacji wnioskodawcom o przyznaniu świadczenia zgodnie  

§ 10 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” 

§ 2. 

Upoważnienie udzielone zostaje na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Radziejowicach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


